АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

	« 20  »    ноября    2013 г.

г. Печора,  Республика Коми

	           № 1047-р

	 О внесении изменений в распоряжение администрации МР «Печора» от 31 июля 2013 года № 677-р «Об утверждении Комплекса мер по модернизации общего образования в муниципальном районе «Печора» в 2013 году»

1. Внести изменения в распоряжение администрации МР «Печора» от 31 июля 2013 года № 677-р  «Об утверждении Комплекса мер по модернизации общего образования в  муниципальном районе «Печора» в 2013 году»
1.1.   Приложение к распоряжению изложить согласно приложению.
1.2.  Пункт 3 распоряжения изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Н.Л. Калинина.».
2.   Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Печора».
	 И.о главы администрации

	О.М. Барабкин